
   

F E DE R AZ I O N E  I T A L I A N A 

 D I  A T L E T I C A  L E G G E R A 

   

Comitato Regionale LOMBARDIA 

   

  

                                          Comitato  Regionale Lombardia   www.fidal-lombardia.it 
Federazione Italiana  di Atletica Leggera 

www.fidal.it                Via G.B. Piranesi 46 • 20137 MILANO • tel. 02744786   fax 02716706 

MILANO, 15 NOVEMBRE 2022 - AGGIORNAMENTO 

 

CAMPIONATO DI SPECIALITA’ ALLIEVI/E 2022 
 
 

Cd.soc Societa Maschili Veloc Mezzof Hs Salti Lanci 

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6193 6586    

BG228 U.S. ROGNO  5946    

BS179 ATLETICA LONATO 4207     

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4181     

CO208 ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 5309 6292 1393  3155 

MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6349     

MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5751 4059  3353  

MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5109 5172  6779  

PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6219     

VA050 ATLETICA CAIRATESE 4788     

VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4261 4328 2022 2805 2070 

VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4839 2831 1159   

VA550 ATL. GAVIRATE 6206 7353     4127 

VA731 ATL. GALLARATESE 5366 3541 1825   

 
 
 

Cd.soc Società Femminili Veloc Mezzof Hs Salti Lanci 

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7399   5465  

BS179 ATLETICA LONATO 4293     

BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5918  1942 5060 2025 

CO208 ATL. LECCO COLOMBO COSTR. 6214  2300  3677 

CR150 INTERFLUMINA E’ PIU’ POMI’ 3239  1830 6066 2556 

MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6099 7488    

MI221 BRACCO ATLETICA 7890 7362 4455 6636 3664 

MI774 TEAM-A-LOMBARDIA 6816  4165 5275 6337 

PV410 ATL. VIGEVANO 6170 5435 1538  1923 

VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5296   4035 1800 

VA130 N.ATL. VARESE   4180 7008  

VA731 ATL. GALLARATESE 5207    1949 
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GRUPPO di VELOCITA’ ALLIEVI 

 

Società  Punti 

1 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6349 

2 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6219 

3 VA550 ATL. GAVIRATE 6206 

4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6193 

5 MI080 ATLETICA RICCARDI MILANO 1946 5751 

6 VA731 ATL. GALLARATESE 5366 

7 CO208 ATL. LECCO COLOMBO-COSTRUZ. 5309 

8 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5109 

9 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 4839 

10 VA050 ATLETICA CAIRATESE 4788 

11 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4261 

12 BS179 ATLETICA LONATO 4207 

13 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4181 
 

GRUPPO di MEZZOFONDO ALLIEVI 

 

Società  Punti 

1 VA550 ATL. GAVIRATE 7353 

2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6586 

3 CO208 ATL. LECCO COLOMBO-COSTRUZ. 6292 

4 BG228 U.S. ROGNO 5946 

5 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5172 

6 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4328 

7 MI080 ATLETICA RICCARDI MILANO 1946 4059 

8 VA731 ATL. GALLARATESE 3541 

9 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 2831 
 

GRUPPO di OSTACOLI  ALLIEVI 

 

Società  Punti 

1 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2022 

2 VA731 ATL. GALLARATESE 1825 

3 CO208 ATL. LECCO COLOMBO-COSTRUZ. 1393 

4 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1159 
 

GRUPPO di SALTI  ALLIEVI 

 

Società  Punti 

1 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6779  

2 MI080 ATLETICA RICCARDI MILANO 1946 3353 

3 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2805 
 

GRUPPO di LANCI  ALLIEVI 

 

Società  Punti 

1 VA550 ATL. GAVIRATE 4127 

2 CO208 ATL. LECCO COLOMBO-COSTRUZ. 3155 

3 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2070 
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GRUPPO di VELOCITA’ ALLIEVE 

 

Società  Punti 

1 M221 BRACCO ATLETICA 7890 

2 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7399 

3 MI774 TEAM-A-LOMBARDIA 6816 

4 CO208 ATL. LECCO COLOMBO-COSTRUZ. 6214 

5 PV410 ATL. VIGEVANO 6170 

6 MI080 ATLETICA RICCARDI MILANO 1946 6099 

7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5918 

8 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5296 

9 VA731 ATL. GALLARATESE 5207 

10 BS179 ATLETICA LONATO 4293 

11 CR150 INTERFLUMINA E’ PIU’ POMI’ 3239 
 

GRUPPO di MEZZOFONDO ALLIEVE 

 

Società  Punti 

1 MI080 ATLETICA RICCARDI MILANO 1946 7488 

2 MI221 BRACCO ATLETICA 7362 

3 PV410 ATL. VIGEVANO 5435 
 

GRUPPO di OSTACOLI  ALLIEVE 

 

Società  Punti 

1 MI221 BRACCO ATLETICA 4455 

2 VA130 N.ATL. VARESE 4180 

3 MI774 TEAM-A-LOMBARDIA 4165 

4 CO208 ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZ. 2300 

5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1942 

6 CR150 INTERFLUMINA E’ PIU’ POMI’ 1830 

7 PV410 ATL. VIGEVANO 1538 
 

GRUPPO di SALTI  ALLIEVE 

 

Società  Punti 

1 VA130 N.ATL. VARESE 7008 

2 MI221 BRACCO ATLETICA 6636 

3 CR150 INTERFLUMINA E’ PIU’ POMI’ 6066 

4 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5465 

5 MI774 TEAM-A-LOMBARDIA 5275 

6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5060 

7 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4035 
 

GRUPPO di LANCI  ALLIEVE 

 

Società  Punti 

1 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6337 

2 CO208 ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZ. 3677 

3 MI221 BRACCO ATLETICA 3664 

4 CR150 INTERFLUMINA E’ PIU’ POMI’ 2556 

5 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2025 

6 VA731 ATL. GALLARATESE 1949 

7 PV410 ATL. VIGEVANO 1923 

8 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1800 
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